
 VD-008-02/24 
 

 1 

2  

 

3 0 .  7 .  2 0 2 4  

 
 

 
    - Dejvice  

   v  Praze 
                                                 
Zastoupen :               

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   204 090, fax: 973 204 092  
-  

 

a 

 

PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. 
     

   v   
              

     
    47675977 
    CZ699002915 

  gv4cgeh 
  

   
  

-  

-  

 
 )  

 
 

 souladu s I  odst. 4, 
na 2  smlouva  na realizaci akce 

   
i dne 30. 7. 2024.  

 

DODATEK 

KE SMLOUVĚ 

č. 

O DÍLO 
uzavřené dne 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
Zapsaná: obchodním rejstříku u Městského soudu v 

oddíl Pr, vložka 1342 
á Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 

IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

Sídlo: 
Zapsaný/á: 
Zastoupený/ á: 

IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

Betonářská 580/14, Muglinov, 712 00 Ostrava 
OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 767 

ředsedou představenstva 

místopředsedou představenstva 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 

Smluvní strany se dohodly, v ustanovením čl. X II. Závěrečná ustanovení 
uzavření tohoto dodatku č. ke smlouvě o dílo ( dále jen ,, ") 

„Vyškov - vojenská vlečka č. 4 - opravné práce na vlečce" uzavřené mezi výše uvedenými 
smluvními stranam 



  VD-008-02/24 
 

 2 

 chyby 

 
 

1) IV   

 
.   

 
Cena dle SoD      13 159  
 

odatku :           - 182 730,00  

 Cena dle SoD a dodatku   2: 12 976 842,00  

 
 slovy: .  
 
 v  
 

smlouvy, ; 
; 

; y 
; doprava ; odvoz a likvidace ; 

poplatky za ; 

; uveden ; 
; 

 

 
 

2)  

4: O  a  2 . 
 
 

2 

. 
2  

2 
 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 

 objednatel. 
 
 
 

 

Tento dodatek č. 2 je uzavírán z důvodu narovnání ve změnovém listu č. 1, který 
byl předmětem dodatku č. 1. Tímto dodatkem č. 2 se smlouva mění následujícím 
způsobem: 

Článek . Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

a dodatku č. 1: 

Cena méněprací dle d č.2 

č. 1 ač. 

572,00 Kč 

Kč 

Kč 

,,dvanáctmilionůdevětsetsedmdesátšesttisícosmsetčtyřicetdva korun českých " 

DPH bude účtováno sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
tj. dopracování výrobní dokumentace vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování náklad na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla materiálu a techniky do místa plnění odpadů 

zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby í komunikací dotčených stavbou do původního stavu náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. známení změny změnový list č. vč. fotodokumentace 

Dodatek č. je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 
Smluvní strany si dodatek č. přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 



  VD-008-02/24 
 

 3 

 
V Praze V  
 
Za objednatele: Za zhotovitele:
 
 
 
 

__________________________________ _____________

  PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. 
 Ing.  

   
  

  
 
 
 
 
                                                                                _______
 
       PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Martin Lehký 
ředitel 

Ostravě 

předseda představenstva 





VD-008-00/24 

2 





VD-008-00/24 

Změnový list, příloha č. 1 - Fotodokumentace 






